
VSEBINA

Uradni vestnik
Občine Trnovska vas

1

1. julij 2010 Leto X, številka 4/2010

1.
Na podlagi 98. in v skladu s 96. členom Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B 
127/06-ZJZP, 14/07-ZSDPO, 109/08 in 49/09) in 16. člena Statuta občina Trnovska vas (Uradni vestnik občine Trnovska vas, št. 5/07) je Ob-
činski svet Občine Trnovska vas na 33. redni seji sveta, dne 29. 6. 2010 sprejel

ODLOK
o zaključnem računu proračuna Občine Trnovska vas za leto 2009

1. člen
Zaključni račun proračuna občine Trnovska vas za leto 2009 izkazuje:
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Skupina/Podskupina kontov realizacija leta 2009
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 1.264.672,33
	 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 912.121,74
	 70 DAVČNI PRIHODKI 842.934,42
		  700 Davki na dohodek in dobiček 753.483,00
		  703 Davki na premoženje 53.267,32
		  704 Domači davki na blago in storitve 36.184,10
		  706 Drugi davki 0,00
	 71 NEDAVČNI PRIHODKI 69.187.32
		  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 23.071,78
		  711 Takse in pristojbine 816,50
		  712 Globe in druge denarne kazni 0,00
		  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 0,00
		  714 Drugi nedavčni prihodki 45.299,04
	 72 KAPITALSKI PRIHODKI 646,92
		  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 646,92
		  721 Prihodki od prodaje zalog 0,00

1.	 ODLOK 
o zaključnem računu proračuna Občine  
Trnovska vas za leto 2009

2.	 SPREMEMBE ODLOKA
o porabi sredstev proračunske rezerve  
v letu 2010

3.	 ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o  
nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v 
Občini Trnovska vas

4.	 PRAVILNIK
o prenehanju veljavnosti Pravilnika za pridobi-
tev pravice do plačila obveznega zdravstvenega 
zavarovanja iz proračuna Občine Trnovske vas

5.	 SKLEP 
o delnem povračilu stroškov organizatorjem  
volilne kampanje za lokalne volitve 2010  
v Občini Trnovska vas

6.	 SKLEP
o potrditvi lokalnega energetskega koncepta

7. 	 SKLEP
potrjuje Poslovni načrt izvajanja dejavnosti 
obvezne občinske gospodarske javne službe 
oskrbe s pitno vodo v Občini Trnovska vas  
z izračuni cen



2

Leto X, številka 4/2010, 1. julij 2010Uradni vestnik Občine Trnovska vas

		  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 0,00
	 73 PREJETE DONACIJE 0,00
		  730 Prejete donacije iz domačih virov 0,00
		  731 Prejete donacije iz tujine 0,00
	 74 TRANSFERNI PRIHODKI 351.903,67
		  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih inštitucij 351.903,67
	 78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 0,00
		  787 Prejeta sredstva od drugih evropskih inštitucij 0,00
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 1.340.739,35
	 40 TEKOČI ODHODKI 349.841,66
		  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 101.816,79
		  401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 16.756,51
		  402 Izdatki za blago in storitve 194.862,78
		  403 Plačila domačih obresti 2.931,00
		  409 Rezerve 33.474,58
	 41 TEKOČI TRANSFERI 364.166,03
		  410 Subvencije 0,00
		  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 252.250,14
		  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 22.120,05
		  413 Drugi tekoči domači transferi 89.795,84
		  414 Tekoči transferi v tujino 0,00
	 42 INVESTICIJSKI ODHODKI 610.064,47
		  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 610.064,47
	 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 16.667,19
		  431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 13.500,00
		  432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 3.167,19
III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ (I.-II.) - 76.067,02

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
Skupina/ Podskupina kontov realizacija leta 2009
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0,00
	 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0,00
		  750 Prejeta vračila danih posojil 0,00
		  751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00
		  752 Kupnine iz naslova privatizacije 0,00

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 0,00
	 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00
		  440 Dana posojila 0,00
		  441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0,00
		  442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0,00
		  443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, 
		  ki imajo premoženje v svoji lasti

0,00 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 0,00
C. RAČUN FINANCIRANJA
Skupina/Podskupina kontov realizacija leta 2009
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0,00
	 50 ZADOLŽEVANJE 0,00
		  500 Domače zadolževanje 0,00
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 33.800,70
	 55 ODPLAČILA DOLGA 33.800,70
		  550 Odplačila domačega dolga 33.800,70



3

Leto X, številka 4/2010, 1. julij 2010 Uradni vestnik Občine Trnovska vas

2.
Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 
79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 110/02-ZDT-B, 56/02-ZJU, 127/06-
ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 109/08 in 49/09), 8. člena Odloka o proračunu 
Občine Trnovska vas za leto 2010 (Uradni vestnik Občine Trnovska 
vas, št. 2/2010) in 16. člena Statuta Občine Trnovska vas (Uradni 
vestnik Občine Trnovska vas, št. 5/07) je Občinski svet Občine Trno-
vska vas na 33. seji dne 29. 6.  2010 sprejel

SPREMEMBE ODLOKA
o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2010

1. člen
V odloku o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2010 (Uradni 
vestnik občine Trnovska vas, št. 3/10) se 2. člen spremeni tako, da 
glasi:

Sredstva proračunske rezerve v višini 38.916,59 evrov se v letu 2010 
porabijo za odpravo posledic neurja julij 2009.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Trnovska vas, uporablja pa se za proračunsko leto 2010.

Številka: 032 0/33-2/2010-3s
Datum: 29. 6. 2010

Alojz BENKO, dipl. upr. org. l.r.,
župan občine Trnovska vas

3.
Na podlagi Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84, 
32/85, 33/89 in Uradni list RS, št. 24/92–odl. US, 29/95-ZPDF, 
44/97, 67/02-ZV-1, 110/02-ZUreP-1 in 110/02-ZGO-1) in v skladu z 
218. členom Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04-
UPB1, 92/05-ZJC-B, 93/05-ZVMS, 111/05-Odl. US, 120/06-Odl. US 
in 126/07 in 108/09) ter 8. členom Statuta Občine Trnovska vas (Ura-
dni vestnik Občine Trnovska vas, št. 5/07) je Občinski svet Občine 
Trnovska vas na svoji 33. redni seji, dne 29. 6. 2010, sprejel 

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o nadomestilu  

za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Trnovska vas

1. člen
V Odloku o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Trnovska 
vas (Uradni list RS, št. 31/04, 126/04 in 5/05) se v drugem odstavku 15. čle-

na beseda »Občinskim uradom« nadomesti z besedo »Občinsko upravo«.

Navedena beseda se v ustreznem sklonu nadomesti tudi v celotnem 
nadaljnjem besedilu odloka. 

2. člen
V četrtem odstavku 20. člena se črta beseda »lahko«.

3. člen
V šestem odstavku 20. člena se za besedo »drugem« doda beseda »in 
četrtem«.

4. člen
23. člen se spremeni tako, da glasi:

»23. člen
Z globo 850 EUR se kaznuje za prekršek pravna oseba, ki:
1. ne sporoči pristojnemu organu podatkov, ki so mu potrebni za od-
mero nadomestila, 
2. ne prijavi spremembe v 30 dneh od dneva njenega nastanka.

Z globo 300 EUR se za prekršek iz prejšnjega odstavka kaznuje samostojni 
podjetnik posameznik in posameznik, ki samostojno opravlja dejavnost. 

Odgovorna oseba pravne osebe se kaznuje za prekršek iz prvega od-
stavka z globo 250 EUR.

Posameznik se kaznuje za prekršek iz prvega odstavka tega člena z 
globo 250 EUR.

Postopek o prekršku uvede Občinska uprava Občine Trnovska vas na 
zahtevo Komisije za stavbna zemljišča.«

Številka: 032 0/33-4/2010-5s
Datum: 29. 6. 2010

Alojz BENKO, dipl. upr. org. l.r.,
župan občine Trnovska vas

4.
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Trnovska vas (Uradni vestnik 
Občine Trnovska vas, št. 5/07) je Občinski svet Občine Trnovska vas 
na svoji 33. redni seji dne 29. 6. 20101 sprejel naslednji

PRAVILNIK
o prenehanju veljavnosti Pravilnika za pridobitev pravice do 
plačila obveznega zdravstvenega zavarovanja iz proračuna 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII) - 109.867,72
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) - 33,800,70
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 76.067,02
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2008
9009 Splošni sklad za drugo 194.399,37

2. člen
Presežek odhodkov nad prihodki po zaključnem računu proračuna 
občine Trnovska vas za leto 2009 v višini 109.867,72 EUR se prenese 
v breme splošnega sklada za drugo občine Trnovska vas. 

3. člen
Presežek prihodkov nad odhodki po zaključnem računu rezervnega 
sklada proračuna občine Trnovska vas za leto 2009 v višini 16.022,90 
EUR se prenese v rezervni sklad občine Trnovska vas za leto 2010 in 
se lahko uporabi za namene določene z zakonom.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
občine Trnovska vas.

Štev.: 410 8/2010-1o
Trnovska vas, dne: 29. 6. 2010

Alojz BENKO, dipl. upr. org. l.r.,
župan občine Trnovska vas



4

Leto X, številka 4/2010, 1. julij 2010Uradni vestnik Občine Trnovska vas

Občine Trnovske vas

1. člen
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik za pri-
dobitev pravice do plačila obveznega zdravstvenega zavarovanja iz 
proračuna Občine Trnovske vas (Uradni vestnik Občine Trnovska 
vas, št. 3/05).

2. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Trnovska vas.

Številka: 032 0/33-6/2010-8s
Datum: 29. 6. 2010

Alojz BENKO, dipl. upr. org. l.r.,
župan občine Trnovska vas

5.
Na podlagi 28. v zvezi s 23. členom Zakona o volilni in referendum-
ski kampanji (Uradni list RS, št. 41/07) in 16. člena Statuta Občine 
Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 5/07) je Ob-
činski svet Občine Trnovska vas na svoji 33. seji, dne 29. 6. 2010, 
sprejel 

SKLEP 
o delnem povračilu stroškov organizatorjem volilne  

kampanje za lokalne volitve 2010 v Občini Trnovska vas

I.
S tem sklepom se določi kriterije za delno povrnitev stroškov orga-
nizatorjem volilne kampanje za lokalne volitve v letu 2010 v Občini 
Trnovska vas (v nadaljevanju: občina).

II.
Stroški volilne kampanje za volitve v občinski svet vas ne smejo pre-
seči 0,40 EUR na posameznega volilnega upravičenca v občini.
Stroški volilne kampanje za župana občine ne smejo preseči 0,25 
EUR na posameznega volilnega upravičenca v občini. Če pride do 
drugega kroga glasovanja, se stroški volilne kampanje za kandidata, 
ki na tem glasovanju kandidirata, lahko povečajo še za 0,15 EUR na 
posameznega volilnega upravičenca v občini.

III.
Organizatorji volilne kampanje oziroma kandidati za svetnike, katerih 
listam so pripadli mandati za svetnike v občinskem svetu, imajo pra-
vico do povračila stroškov volilne kampanje v višini 0,33 EUR za do-
bljeni glas, pri čemer skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme preseči 
zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz poročila organizatorja.

IV.
Do delne povrnitve stroškov volilne kampanje so upravičeni tudi or-
ganizatorji volilne kampanje oziroma kandidati za župana, za katere 
je glasovalo najmanj 10 % od skupnega števila volilnih upravičencev, 
ki so glasovali, in sicer 0,12 EUR za vsak dobljeni glas, pri čemer 
skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme preseči zneska porabljenih 
sredstev, razvidnega iz poročila organizatorja.
Če se glasovanje ponovi, sta kandidata, ki kandidirata na vnovičnem 
glasovanju, upravičena do povrnitve stroškov v višini 0,12 EUR na 

dobljeni glas le na osnovi dobljenih glasov na vnovičnem glasovanju.

V.
Organizatorju volilne kampanje oziroma kandidatu za volitve v ob-
činski svet ali za volitve župana se na njegovo zahtevo povrne stroške 
volilne kampanje iz proračuna Občine Trnovska vas v roku 30 dni po 
predložitvi poročila občinskemu svetu in Računskemu sodišču.

VI.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Trnovska vas.

Številka: 032 0/33-7/2010-9s
Datum: 29. 6. 2010

Alojz BENKO, dipl. upr. org. l.r.,
župan občine Trnovska vas

6.
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Trnovska vas (Uradni vestnik 
Občine Trnovska vas, št. 5/07) je Občinski svet Občine Trnovska vas 
na svoji 33. redni seji dne 29. 6. 20101 sprejel naslednji

Sklep
o potrditvi lokalnega energetskega koncepta

Občinski svet Občine Trnovska vas je potrdil Lokalni energetskega 
koncepta Občine Trnovska vas, oktober 2009.

Številka: 032 0/33-9/2010-11s
Datum: 29. 6. 2010

Alojz BENKO, dipl. upr. org. l.r.,
župan občine Trnovska vas

7.
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Trnovska vas (Uradni vestnik 
Občine Trnovska vas, št. 5/07) in v skladu z 3. odstavkom 11. člena 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občin-
skih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list Republike 
Slovenije, št. 63/2009) je Občinski svet Občine Trnovska vas na 31. 
redni seji dne 11. 5. 2010 sprejel naslednji

SKLEP
Občinski svet Občine Trnovska vas potrjuje Poslovni načrt izvajanja 
dejavnosti obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno 
vodo v Občini Trnovska vas z izračuni cen (št. 14/2010), skladnimi 
s Pravilnikom.

Številka: 032 0/31-1/2010-1s
Datum: 11. 5. 2010

Alojz BENKO, dipl. upr. org. l.r.,
župan občine Trnovska vas

TRNOVSKI ZVON
Izdajatelj: Občina Trnovska vas
Odgovorna urednica: Andreja Krajnc
Uredništvo: Barbara Drumlič, Andreja Krajnc in Dušanka Škamlec.
Lektoriranje: Barbara Drumlič
Naslov uredništva: TRNOVSKI ZVON, Trnovska vas 42,  
2254 Trnovska vas

Telefon: 02/757-95-10, Telefax: 02/757-16-61 
E-pošta: trnovski.zvon@trnovski-zvon.si
Glasilo TRNOVSKI ZVON izhaja v nakladi 410 izvodov in ga prejmejo vsa 
gospodinjstva v občini Trnovska vas brezplačno.
Grafično oblikovanje in tisk: Tiskarna Grafis d. o. o., Rače, www.grafis.si
Spletna stran: www.trnovska-vas.si


